
VADESTO OUTDOOR & ADVENTURE 

voorjaarscompetitie 2013 
 
 
Uitslag 23 februari ’t Loo A categorie 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 82 Kees Jansen Diepenveen 

2 79 Mats Boeve Nijverdal 

3 57 Dick Hoeve Elburg 

4 3 Mathijs Koedijk Lelystad 

5 5 Henk Brand Oldeholtpade 

6 65 Leander Schreurs Elburg 

7 1 Jasper Keulemans Zwolle 

8 56 Peter de Weert Staphorst 

9 2 Henk Klein Tijssink Hattem 

10 32 Niek Hooghiemster Gentsjerk 

11 53 Gerben Mos Havelte 

12 39 Milan Brons Almere 

13 71 Gerard Haasjes Staphorst 

14 83 John Schouten Apeldorn 

15 16 Tjeerd van de Schaaf Drachten 

    1e dame Vera Koedoder uit Apeldoorn 
  
Aantal deelnemers 89 
 
Algemeen Klassement A categorie 
 

Plaats Naam Woonplaats Totaal 

1 Peter van de Put  Dronten 22 

2 Rick Mensink Zwolle 22 

3 Kees Jansen Diepenveen 17,1 

4 Jasper Keulemans Zwolle 16 

5 Dick Hoeve Elburg 15 

6 Wouter de Groot Pijnacker 14,1 

7 Marien Wallink Zwolle 13,1 

8 Matthijs Koedijk Lelystad 13 

9 Mark Hoekstra Haren 12 

10 Stefan Poutsma Peize 10,1 

11 Mats Boeve Nijverdal 10 

12 Johan Wagenaar Epe 10 

13 Henk Klein Tijssink Hattem 9 

 



 
 
 
 

14 Henk Brand Oldeholtpade 8 

15 Alex de Lange Groningen 8 

16 Martijn Knol Hasselt 7 

17 Ton Vermeer Leusden 7 

18 Peter de Weert Staphorst 6 

19 Berry Nagelhout Doornspijk 6 

20 Barry Hulzebos Meppel 6 

21 Jasper Hamelink Raalte 6 

22 Leander Schreurs Elburg 5 

23 Arjan de Haan Staphorst 5 

24 Mathijs Boerrichter Goor 4 

25 Arjan Hofman Nunspeet 3 

26 Gijs Strating Haren 3 

27 Patrick van Gortel Apeldoorn 2 

28 Dennis Voskuilen Amersfoort 2 

29 Wouter Nijkerk Uchgelen 2 

30 Mathijs Wagenaar Nunspeet 2 

31 Niek Hooghiemster Gentsjerk 1 

32 Jurgen Timmerman Dronten 1 

33 Niels van Otterloo Heerde 1 

 
 
 
 
Uitslag 23 februari ’t Loo B Categorie 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 30 Jacco Morren Kamperveen 

2 43 Dick Kinket Hattem 

3 2 Mike Kuijper Ijsselmuiden 

4 38 Gert Jan van de Maat Markelo 

5 14 Yannick Vrielink Zutphen 

6 48 Korsian van de Schootbrugge Nunspeet 

7 11 Marcel van de Bosch Wezep 

8 9 Corne ten Hove Elburg 

9 1 Dennis van de Horst Hasselt 

10 10 Dick Post Wezep 

11 46 Wim de Lange Ijsselmuiden 

  
Aantal deelnemers 54 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Algemeen Klassement B categorie 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Totaal 

1 Jacco Morren Kamperveen 53,2 

2 Dick Post Wezep 29,1 

3 Dennis van der Horst Hasselt 22 

4 Dick Kinket Hattem 20 

5 Corne ten Hove Elburg 19,1 

6 Wim de Lange Ijsselmuiden 19 

7 Marcel van de Bosch  Wezep 15 

8 Yannick Vrielinck Zutphen 14 

9 Korsiaan v d Schootbrugge Nunspeet 14 

10 Mike Kuijper Ijsselmuiden 11 

11 Arjan Grooitkarzijn Kampen 11 

12 Heini Koornberg Zwolle 9 

13 Gert Jan van de Maat Markelo 8 

14 Patrick Koster Hasselt 7 

15 Kenny Bosveld Raalte 4 

16 Ron Groeneveld  Zalk 3 

17 Alex van Dijk t Loo 3 

18 Gert Jan van Duinen Wezep 2 

19 Raymond van de Kruisweg Oldebroek 2 

20 Benny Hulst Staphorst 1 

21 Gerrit Knol Hasselt 1 

22 Jaap van de Breggen Nijkerk 1 

 


